Девятое заседание Собрания депутатов Тойсинского сельского

поселения Батыревского района четвертого созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ТУСА

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
  2021ç.  çу уйахен 26-мĕшĕ   1№
Туса  ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТОЙСИНCКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«26»  мая    2021г.   №  1
с. Тойси

	Об утверждении Правила землепользования и застройки Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

   На основании ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», протокола публичных  слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки Тойсинского сельского поселения от 20.05.2021 года, заключения по результатам публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Тойсинского сельского поселения от 20.05.2021 года

Собрание депутатов Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики  РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по   законности, правопорядку, депутатской этике и местному самоуправлению.

Председатель Собрания депутатов

Тойсинского  сельского поселения                                                       А.П.  Перепелкин
Глава Тойсинского сельского поселения                                               К.А. Углев